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Wyjaśnienia dot. postepowania na dostawę licencji dot. platformy badawczej Covid-19, systemu 

chmurowego VNA, wykonania prac programistycznych oraz dostawy niezbędnego sprzętu 

diagnostycznego i komputerowego. 

1. Pytanie dot. § 7 ust. 2 Umowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację § 7 ust. 2 Umowy w zakresie wartości 

procentowej zastrzeżonej kary umownej w taki sposób aby wartość procentowa nie była wyższa niż 

0,5 %. 

Zaproponowana przez Zamawiającego wartość kary umownej za 1 dzień zwłoki jest rażąco 

wygórowania ( 1 %) i nie spotykana w warunkach rynkowych dla tego rodzaju umów. Dodatkowo tak 

wysoka wartość kary umownej obowiązuje zarówno w przypadku zwłoki w dostawie jak również 

zwłoki 

wrealizacji świadczeń gwarancyjnych. Zwracamy jednocześnie uwagę, ze termin dostawy przedmiotu 

umowy jest bardzo krótki (14 dni). 

W efekcie takich postanowień umownych kilkudniowe opóźnienie pozbawi Wykonawcę zysku lub 

zakończy realizację umowy ze stratą. 

 

• Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Ze względu na pilność realizacji przedmiotu 

zamówienia, niezwykle istotnym jest zachowanie terminów określonych w postepowaniu (z 

tego względu postepowanie jest prowadzone w trybie przyspieszonym), Zamawiający kładzie 

duży nacisk na pilność w realizacji zamówienia. Kara umowna zaś stanowi w swej istocie 

jedynie zastrzeżoną sankcję cywilnoprawną na wypadek niewykonania lub nienależytego 

wykonania zobowiązania, która w przypadku rzetelnego podejścia do realizacji zamówienia z 

pewnością nie będzie miała zastosowania. 

 

2. Pytanie dot. § 5 ust. 12 Umowy 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o modyfikację postanowień § 5 ust. 12 Umowy w taki 

sposób, aby wymiana dotyczyła elementu urządzenia, który podlegał trzykrotnej naprawie a nie całego 

urządzenia. 

Takie warunki gwarancji jak zaproponowane przez Zamawiającego we worze umowy nie są 

warunkami 

rynkowymi, które zapewniają producenci sprzętu. 

 

• Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.  

 

3. Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia wyspecyfikował sprzęt, który ma być 

wyposażony w porty 10GbE SFP+. Są to konkretnie: 

- 1 przełącznik sieciowy, który posiada 4 porty SFP+ 10GbE, 

- 2 serwery, każdy z dwoma portami 10GbE SFP+, 

- 1 serwer NAS z 2 portami SFP+ 10GbE, 

- 1 macierz z 4 portami SFP+ 10GbE. 

 



4. Z powyższych wyliczeń wynika, że w nowym przełączniku sieciowym nie ma wystarczającej 

ilości interfejsów 10GbE, aby wpiąć do niego dwa serwery, serwer NAS i macierz. 

Mając na uwadze, że nie wszystkie urządzenia można połączyć ze sobą bezpośrednio, gdyż 

zależy to od możliwości konfiguracyjnych konkretnych sprzętów oraz kompatybilności pomiędzy nimi, 

prosimy o przedstawienie architektury, w jaki sposób Zamawiający zamierza połączyć ze sobą 

wyspecyfikowane urządzenia? 

 

• Pytanie 3 i 4: Zamawiający ma na celu zakupić specyfikowany sprzęt do użycia wraz z już 

posiadanym. Przedstawienie architektury połączeń infrastruktury wewnętrznej z użyciem 

zakupywanych urządzeń nie jest tematyką niniejszego postępowania. 

 

5. Prosimy o informację, czy oprócz wyspecyfikowanego w niniejszym postępowaniu 

przełącznika, Zamawiający jest w posiadaniu innego przełącznika bądź przełączników 

sieciowych z portami 10GbE SFP+, które będzie można użyć w ramach instalacji i konfiguracji 

urządzeń z niniejszego postępowania? Jeżeli tak, to ile portów Zamawiający będzie w stanie 

udostępnić na potrzeby realizacji niniejszego projektu? 

• Zamawiający posiada zasoby wystarczające do realizacji projektu. Przedstawienie 

architektury połączeń infrastruktury wewnętrznej z użyciem zakupywanych urządzeń nie jest 

tematyką niniejszego postępowania. 

 

6. Zamawiający w opisie serwera NAS w pkt 18 oraz w opisie serwera pkt 30 wpisał identyczne 

wymagania: „2x10GbE (zestaw zawiera 2 wkładki SFP+ , 1 kompatybilna z NAS, 1 z Cisco)”. 

Prosimy o informację, czy nie zaszła omyłka pisarska. Jeżeli tak - jakie powinny być wymagania w 

tym zakresie w odniesieniu do serwera, a jakie w odniesieniu do serwera NAS? 

• Wskazany punkt 30 z Opisu Przedmiotu zamówienia pakiet 3 przyjmuje wartość:  Ilość 

portów 10 GbE 2 (zestaw zawiera 4 wkładki SFP+ MM 850nm, 2 kompatybilne z NAS, 2 z 

Cisco). 

 

7. Zamawiający w opisie serwera NAS w pkt 21 oraz w opisie serwera pkt 34 wpisał identyczne 

wymagania: „4 x 12TB– zgodne z tablica kompatybilności producenta NAS”. 

Prosimy o informację, czy nie zaszła omyłka pisarska. Jeżeli tak - jakie powinny być wymagania 

w tym zakresie w odniesieniu do serwera, a jakie w odniesieniu do serwera NAS? 

• Wskazany punkt 34 jest omyłką pisarską. Zamawiający usuwa punkt 34 z Opisu Przedmiotu 

zamówienia pakiet 3. 

 

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany (zgodnie z powyższymi wyjaśnieniami) opis 

przedmiotu zamówienia pakiet 3. 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część IWZ. 

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

 

UWAGA: Treść i pisownia wniosków o udzielenie wyjaśnień jest oryginalna, skopiowana z 

korespondencji przesyłanej przez Wykonawców. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za 

błędy w treści wniosków o wyjaśnienia. 
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